－ 1 －
XMT60X系列显示 、控制、变送智
能仪表
使
用
说
明
书

●隔离模拟量变送输出(12位分辨力)。变送范围任意设定、修正。
●两路继电器输出，任意组态。
一、型号命名及功能表达一、型号命名及功能表达一、型号命名及功能表达一、型号命名及功能表达
1、型号：XMT60X系列仪表按外形，命名为 7种型号，内在功能完全相同。
2、功能表达：在型号后面，按如下格式，加写后缀，以明确表达所需功能：
XMT60X－□－(□)/(□)－(□)/(□)
① ② ③ ④ ⑤
① 0: 无继电器(单显示)；1: 单继电器；2: 双继电器；
② 分度号或输入信号(共 19 种，见【技术参数表 1】)；
③ 量程显示范围(见【技术参数表 1】)；
④ 变送输出信号(共 2 种，见【技术参数表 2】)；
⑤ 变送范围；
例 1：XMT608－2－(0～75mV)/(0～8000) －(4～20mA)/(0～7000)；
160×80×80外形，双继电器，0～75mV 输入，显示 0～8000，0～7000 数
据变为 4～20mA 送出。
例 2：XMT604－0－(K)/(0～1300)；
96×48×112外形，单显示，K 分度号电偶表。
3、客户订货：（1）将所需功能，按上述规定格式表达，进行订货。
（2）只表达型号，所需功能，依据①～⑤项内容，按使用操作说明
自行设定。
二、二、二、二、技术参数技术参数技术参数技术参数
1、电源电压：AC220V（±15%）；功耗：3～4W；电源频率：50Hz；
2、环境温度：0～50℃；相对湿度：≤ 85%无腐蚀气体场合；
3、输入信号、显示范围及有关参数：见【技术参数表 1】
4、模拟量电流输出及有关参数：见【技术参数表 2】
型号 外形尺寸 安装开孔尺寸 备注
XMT 602 48×48×108 44+0.5×44+0.5 有 J2 报警灯，无 J2继电器
XMT 603 48×96×112（竖式） 44+0.5×92+0.7
XMT 604 96×48×112（横式） 92+0.7×44+0.5
XMT 605 72×72×112 67+0.7×67+0.7
XMT 606 96×96×112 92+0.7×92+0.7
XMT 607 80×160×80（竖式） 76+0.7×152+0.8
XMT 608 160×80×80（横式） 152+0.8×76+0.7
－ 3 －
5、继电器输出触点容量：见【技术参数表 3】
6、对外提供 DC24V/30mA电源,可对变送器供电；
7、对热电偶型传感器，具有自动温度补偿功能；
8、具有传感器断线保护功能；
【技术参数表 1】
【技术参数表 2】
本产品出厂时只提供 4～20mA 或 0～20mA 两种电流输出信号。若用户需要电压型
变送输出，可从厂家定制或自行并接 250Ω或 500Ω电阻，获取1～5V 或 0～5V，0～10V
电压 (注：并接电阻的精度直接影响变送输出电压精度)。
输入信
号编号
输入信号 显示范围 分辩力
精
度
输入
电阻
00 T 分度号热电偶 0～400℃ 1 ℃ 0.2% 100K
01 R 分度号热电偶 0～1600℃ 1 ℃ 0.2% 100K
02 J 分度号热电偶 0～1200℃ 1 ℃ 0.2% 100K
03 WRe3-WRe25热电偶 0～2300℃ 1 ℃ 0.2% 100K
04 B 分度号热电偶 350～1800℃ 1 ℃ 0.2% 100K
05 S 分度号热电偶 0～1600℃ 1 ℃ 0.2% 100K
06 K 分度号热电偶 0～1300℃ 1 ℃ 0.2% 100K
07 E 分度号热电偶 0～900℃ 1 ℃ 0.2% 100K
08 PT100分度号热电阻 -200.0～600.0℃ 0.1 ℃ 0.2% (0.2mA)
09 Cu50 分度号热电阻 -50.0～150.0℃ 0.1 ℃ 0.2% (0.2mA)
10 0～375Ω远传压力
1．量程低限值在-
1999～9999 范围
内任意设定。
2．量程高限值在-
1999～9999 范围
内任意设定。
16 位
A/D，使信
号对 应 显
示值 在 整
个-1999～
9999 显示